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Avrupa Parlamentosu APdeki Yeşiller/Avrupa Özgür Müttefiklerin (Greens/EFA) Eş Başkanı Rebecca 
Harms, Kıbrıstan birkaç kilometre uzakta, ülkenin tehlikeli deprem bölgesi olan güney kıyısında 
Türkiyenin nükleer santral inşa etme planlarından endişe duyduğunu belirtti.

Kıbrısı ziyaret eden Harms Pazartesi günü  Rum Dışişleri Bakanı Ioannis Kasoulides tarafından 
kabul edildi ve kendisine Kıbrıs hükümetinin Kıbrıs sorunu ve Türkiyenin Akkuyu şehrinde inşa 
edilmesi düşünülen nükleer santralle ilgili görüşleri hakkında bilgi verildi.

Kıbrıs Çevreciler Hareketi Başkanı George Perdikisin eşlik ettiği Alman Milletvekili Rebecca Harms, 
Kıbrısı, adadan çok uzak olmayan Akkuyuda Türk hükümetinin bir nükleer santral inşa etme 
planlarından büyük endişe duyduğu için ziyaret ettiğini söyledi.

Harms, Buraya Türkiye vatandaşları ve Kıbrıstaki iki toplum, Kıbrıslı Rumlar ve Kıbrıslı Türkler 
tarafından düzenlenen ve Nükleerden uzak Akdeniz adı verilen bir ağı oluşturduğumuz konferans 
için geldim dedi.

Avrupa Parlamentosu üyelerinin konuyu yakından takip ettiklerini ifade eden Harms şöyle devam 
etti:

Akkuyu birçok AP üyesi için endişe kaynağıdır. Çünkü Türkiye depremlerden ve deprem 
risklerinden çok çekmiş bir ülkedir. Akkuyu çok tehlikeli bir deprem bölgesine yakındır ve 
dolayısıyla kimse orada bir nükleer santral olmasını mantıklı bulmuyor.

Bu konunun Türkiyenin AB müzakere süreci üzerinde herhangi bir yansıması olup olmayacağı 
sorusuna Rebecca Harms, Türkiyenin müzakere sürecinde birçok sorunu bulunduğu yanıtını verdi.

Harms, Avrupa Parlamentosunun şimdi Türkiye için bir sonraki ilerlemeye hazırlanmakta olduğunu 
ve ana endişesinin hukukla ilgili siyasi gelişmeler olduğunu söyledi ve şöyle devam etti:

Avrupa Parlamentosu, Türkiye hükümetinin desteklediği bu çok otoriter süreçle ilgili büyük endişe 
duymaktadır. Türkiyede artık basın özgürlüğü söz konusu olmadığı için biz Avrupa Birliğinin sadece 
çevre konularıyla değil Türkiyedeki siyasi sorunlara yoğunlaşmasını istiyoruz.



Kıbrıs sorunuyla ilgili olarak da Alman milletvekili, bu sorunun Avrupada hiçbir zaman 
unutulmayacak bir sorun olduğunu, çünkü bu adadaki anlaşmazlığın çok rahatsız edici olduğunu 
vurguladı, ancak Kıbrıs Türk toplumunun yeni bir liderliği olduğu için bir çözüm bulunabileceği 
konusunda iyimserlik belirtti.

Rebecca Harms bu sabah da Enerji, Ticaret, Sanayi ve Turizm Bakanı Yiorgos Lakkotrypis 
tarafından kabul edildi.

Kıbrıs Yeşiller Partisi Başkanı George Perdikis de açıklamasında, Avrupalı Yeşillerin, Türkiyenin 
nükleer enerji planlarıyla ilgili partisinin duruşunu her zaman desteklediğini bildirdi ve Türkiye 
Kıbrıs Türk toplumunu kontrol ettiği sürece bir çözüm beklentisinin sınırlı olacağını belirtti.

Perdikis, Kıbrıs Türk toplumunun yeni lideri Mustafa Akıncının Ankaranın politikalarına karşı 
duracak gücü bulmasını diledi, adada bir çözüme varılması için harcanan tüm çabalarda Türkiyenin 
engeli olduğunu kaydetti.
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